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100m/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.0

1 BITOR Audrey 515848 SEF /84 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 12''18 N4 997

2 NEOLA Orphee 1111894 ESF /91 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 12''43 IR1 957

3 TOURE Sally 1049423 JUF /94 Ac Paris-joinville 94 I-F 12''52 IR2 943

4 SANGARE Sira 1398362 CAF /96 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 12''53 IR2 941

MAKOLO Belinda-jasmine 468282 SEF /88 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F DQ

ETOUNDI Rose-pascale 374921 SEF /87 Athletic Jeunes Bastia 202 COR NP

DQ : couloir 7 Article R162-7

100m/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -0.9

1 BOULABI Margot 1002221 CAF /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 12''93 IR4 879

2 ROGER Gwendoline 1553469 ESF /93 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 12''99 IR4 870

3 DELAGE Jeanne 1314080 CAF /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 13''08 R1 857

4 DIOGO Anita 171084 SEF /90 Villemomble Sports 93 I-F 13''17 R1 843

5 ABOUKE Hermance 454599 SEF /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 13''27 R2 828

BAYARD Melissa 1499588 CAF /96 Thiais Ac 94 I-F NP

100m/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 3       Vent : -0.0

1 LEFANDY Cindy (Gab) 1293586 JUF /94 Athletic Club Pays De L Ourcq 77 I-F 13''46 R3 800

2 GRIPACUS Melissa 778759 MIF /99 Ca De Romainville 93 I-F 13''47 799

3 KUDELA Lucie 1553801 CAF /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 13''59 R3 782

4 PERCHEZ Lea 1499669 CAF /96 Thiais Ac 94 I-F 13''63 R3 776

5 TAYORO Tatiana 1401580 CAF /97 Bussy St Georges Athletisme 77 I-F 13''96 R5 730

6 SIDNEY Hermione 1551226 SEF /75 Us Creteil 94 I-F 14''06 R6 716

100m/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 4       Vent : -0.6

1 JEAN-PIERRE Jade 1400240 JUF /95 Bussy St Georges Athletisme 77 I-F 13''77 R4 756

2 VALENTIN Maeva 1484689 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 13''91 736

3 FAURE Alexia 1333985 SEF /82 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 14''04 R5 718

4 PRIAN Clemence 1307621 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 14''53 653

5 GALERNE Orhiane 1480513 CAF /97 Ac Paris-joinville 94 I-F 14''69 D2 632

OMAM Victoire 285195 VEF /60 Livry Gargan Athletisme 93 I-F NP

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 TOURE Katim (Sen) 1539816 SEM /87 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 10''63 N2 1027

2 VULGAIRE Harold 397507 SEM /89 Asc Siroco 971 GUA 10''63 N2 1027

3 TSHIAJI Armand-warren 1074259 ESM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 10''77 N3 986

4 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 10''78 N3 983

5 FAMIE Yoann 1293549 ESM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 10''95 IR1 933

6 RIGOT Dylan 131526 SEM /89 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 11''01 IR1 916

VINCENT Pierre 114798 ESM /92 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F AB

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : +2.0

1 MICHALET Victor 580153 ESM /92 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 10''83 N3 968

2 HUGUET Romain 1176990 SEM /90 Mouy Atac 60 PIC 10''89 N4 951

3 ADOLIA Daniel 375307 SEM /82 Noisy Le Sec Athletisme 93 I-F 10''91 N4 945

4 GAUTHIER Arnaud 654474 JUM /94 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 11''03 IR1 911

5 BENNIA Ahmed 1079414 SEM /90 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''09 IR1 894

6 NIANGANE Samba 405929 SEM /75 Entente Franconville Cesame Va 95 I-F 11''11 IR1 888

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 3       Vent : +1.9

1 ARMINANA Mickael 184961 SEM /87 Asa Maisons-alfort 94 I-F 10''87 N4 956

2 ROLLEZ Florian 340392 SEM /88 Ac Paris-joinville 94 I-F 10''93 N4 939

3 DESBONNES Loic 1122418 ESM /91 Saint Denis Emotion 93 I-F 11''13 IR1 883

4 SACKO Mohamed 1538023 JUM /94 Ca Montreuil 93 93 I-F 11''15 IR2 877

5 GUILLEREZ Florian 1130702 JUM /94 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 11''16 IR2 875

6 VIALLET Michel 746715 SEM /79 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 11''25 IR2 850
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100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 4       Vent : +0.6

1 SITA Kevin-john 1104510 SEM /88 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 11''10 IR1 891

2 PLANCHARD Yann 662452 SEM / 11''16 IB 875

3 IPEL Kevin 399831 ESM /92 Noisy Le Sec Athletisme 93 I-F 11''16 IR2 875

4 DOXANT Francisco 1384521 JUM /94 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 11''19 IR2 866

5 SIKPA Dylan 1480330 CAM /96 Ca Montreuil 93 93 I-F 11''34 IR2 826

6 KOUASSI Haudy-mexen 1294741 CAM /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''38 IR3 815

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 5       Vent : +0.6

1 KANGA Gael 723648 SEM /87 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 11''25 IR2 850

2 KOUDOLI Allan 278263 ESM /91 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 11''32 IR2 831

3 NUMA Richard 1166968 ESM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 11''49 IR4 786

4 DOSSO Setigui (Civ) 1374566 SEM /90 Asa Maisons-alfort 94 I-F 11''52 IR4 778

5 FRANCOIS Jimmy 1233607 ESM /93 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 11''55 R1 770

6 CAMARA David 1446711 JUM /95 Us Melun 77 I-F 11''76 R2 717

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 6       Vent : +0.7

1 JUSTOM Florian 592537 SEM /87 Ca Montreuil 93 93 I-F 11''39 IR3 812

2 DUHAMEL Julien 857808 SEM /81 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 11''47 IR4 791

3 BALOSSINI Guillaume 1013751 CAM /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 11''59 R1 760

4 NIETO Jonathan 504135 SEM /86 Ca Montreuil 93 93 I-F 11''79 R2 709

5 BABET Mathieu 518282 SEM /86 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F 17''10 D8 3

BRIGITTE Nicolas 1115748 CAM /97 Athletic Club Pays De L Ourcq 77 I-F NP

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 7       Vent : +0.7

1 MARTON Ruddy 140772 JUM /94 Bussy St Georges Athletisme 77 I-F 11''48 IR4 788

2 CHICARD Vincent 1416112 CAM /97 Us Torcy Athletisme 77 I-F 11''56 R1 768

3 RAJII Chouaibe 1476847 CAM /96 Thiais Ac 94 I-F 11''58 R1 762

4 GARNIER Pierrick 1298183 ESM /93 Club Athletique Du Roannais* 42 R-A 11''65 R1 745

5 KOPF Dorian 1213759 SEM /88 Noisy Le Sec Athletisme 93 I-F 11''70 R1 732

6 CASIMIRIUS Loic 1533212 JUM /94 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 12''11 R3 632

CESAR Lucas 1241813 CAM /97 Red Star Club Champigny 94 I-F NP

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 8       Vent : +0.9

1 BAC David 1432464 SEM /89 Villemomble Sports 93 I-F 11''58 R1 762

2 DOVAN LANH Tom 1348705 JUM /94 Us Creteil 94 I-F 11''62 R1 752

3 KLEIN Gabriel 1027649 JUM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 11''68 R1 737

4 KUHN Jonathan 1539429 JUM /95 Bussy St Georges Athletisme 77 I-F 11''72 R1 727

5 EGOUA Georges 708634 VEM /70 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 11''75 R2 719

6 CRETET Jeremy 1121793 SEM /84 Asa Maisons-alfort 94 I-F 11''88 R2 687

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 9       Vent : +1.9

1 DOUMBIA Ladjhi 1293276 JUM /94 Noisy Le Sec Athletisme 93 I-F 11''63 R1 750

2 BARNOYER Baptiste 1109658 SEM /85 Asa Maisons-alfort 94 I-F 11''69 R1 734

3 BARALLE Jean-luc 434419 VEM /64 Thiais Ac 94 I-F 11''84 R2 697

4 RATIN Alexandre 1285666 JUM /95 Ca Montreuil 93 93 I-F 11''89 R2 685

5 DELISLE Vincent 143774 CAM /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 11''93 R2 675

6 NACIBIDE Michael 1514372 JUM /94 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 12''00 R3 658

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 10       Vent : +2.2

1 BREGMESTRE Yohan 1454665 SEM /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''64 R1 747

2 OUNOU Jerome 274391 SEM /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''66 R1 742

3 GUIOVANNA Remy 671064 SEM /86 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 11''69 R1 734

4 SELLIER Cedric 1078417 JUM /94 Athletic Club Pays De L Ourcq 77 I-F 11''78 R2 712

5 KARAMITSOS Cyrille 488757 SEM /86 Asp Senart Athletisme 77 I-F 11''87 R2 690

6 ABDALLAH Idiamine 1337901 JUM /95 Villemomble Sports 93 I-F 12''12 R3 630
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100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 11       Vent : +2.3

1 MANIFESTE David 1045210 ESM /91 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 11''56 R1 768

2 CELANIE Nicolas 598445 ESM /92 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 11''65 R1 745

3 WALTER Kevin 1390846 CAM /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 11''88 R2 687

4 MIRANDE Anthony 1392664 CAM /96 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 11''97 R3 665

5 MEDOUNI Nicolas 1224212 CAM /96 Ao Charenton 94 I-F 12''26 R5 597

6 REVEILLIEZ Bruno 1374758 SEM /80 Ac Paris-joinville 94 I-F 13''13 D4 415

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 12       Vent : -1.0

1 BASSOLA Jorice 1443548 JUM /94 Amiens Uc 80 PIC 11''85 R2 694

2 DIOGO Bruno 170859 ESM /92 Villemomble Sports 93 I-F 11''87 R2 690

3 MIKHAEL-MOKDESSI Olivier 1394533 ESM /91 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 12''05 R3 646

4 PIERRE Gilberto (Hai) 1545593 JUM /95 Red Star Club Champigny 94 I-F 12''06 R3 644

5 GARNOT Lucas 1025342 JUM /95 Thiais Ac 94 I-F 12''07 R3 641

6 JOAB Terry 1251769 ESM /92 Asa Maisons-alfort 94 I-F 12''13 R3 627

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 13       Vent : +0.1

1 CODJO Bruno 1250682 CAM /97 Red Star Club Champigny 94 I-F 11''89 R2 685

2 LAOUBI Rayane 1510490 CAM /97 Ao Charenton 94 I-F 12''15 R4 623

3 TOULZA Valentin 293684 SEM /88 Thiais Ac 94 I-F 12''24 R4 602

4 COMUCE Laurent 1374417 SEM /84 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 12''31 R5 586

5 JORITE Guillaume 1012032 CAM /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 12''43 R6 559

GUERROUDJ Mohamed 170385 SEM /89 Elan Chevilly-larue 94 I-F DQ

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 14       Vent : +0.3

1 MINETTO Thomas 382329 ESM /92 Villemomble Sports 93 I-F 11''96 R3 668

2 NGUYEN Gaspard 1544192 CAM /97 Ao Charenton 94 I-F 12''23 R4 604

3 ICHOU Yanis 1405389 CAM /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 12''41 R6 564

4 SEBBAH Johan 1079445 MIM /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 12''49 546

5 ROUABHI Boris 1499866 SEM /88 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 12''55 D2 533

6 RAPHANEL Guislain 1414375 JUM /94 Bussy St Georges Athletisme 77 I-F 12''61 D2 520

SCHLATTER Sebastien 587583 CAM /96 Ac Paris-joinville 94 I-F NP

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 15       Vent : +0.2

1 CHARIOT Jean-baptiste 1206059 CAM /96 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 11''84 R2 697

2 MARSIGLIETTI Arnaud 1446942 SEM /87 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 12''36 R6 575

3 TOFFIN Bryan 1168023 MIM /98 Ca De Romainville 93 I-F 12''41 564

4 BENSABRI Jamel 1158719 SEM /88 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 12''57 D2 529

5 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 12''62 518

6 GARNOT Florent 1046319 VEM /63 Thiais Ac 94 I-F 12''90 D3 460

100m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 16       Vent : +0.2

1 SANTHIRAN Nitharsan 1214783 SEM /89 Villemomble Sports 93 I-F 12''49 D1 546

2 JEAN Cedric 206327 SEM /80 Villemomble Sports 93 I-F 12''81 D3 478

3 PORTELLO Renzo 1415182 ESM /92 Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 13''31 D5 382

4 GUILLAUME Michel 1497582 VEM /48 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 16''49 D8 22

PRIOUL Mickael 533212 VEM /71 Upac Chateau-gontier * 53 P-L NP

400m/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 DESROSES Anais 422875 SEF /89 Es Montgeron 91 I-F 56''56 N4 987

2 BOUSAID Soumaya (Tun) SEF / 59''78 IR2 889

3 DEGNY Sarah-lise 1148591 ESF /92 Ca Montreuil 93 93 I-F 62''67 IR4 806

4 SOBRATTE Sazia 795860 ESF /93 Saint Denis Emotion 93 I-F 66''18 R3 710

MOLLE Nathalie 1213690 SEF /88 Saint Denis Emotion 93 I-F NP

400m/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 2

1 PIERRE-JOSEPH Corinne 328326 VEF /66 Stade Francais (paris) 75 I-F 62''91 R1 799

2 BARET Isaline 1065215 CAF /96 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 63''75 R1 776

3 HAMANI Sandra 1441945 SEF /88 Ac Paris-joinville 94 I-F 63''88 R1 772

4 SABOT Marine 1218340 JUF /95 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 64''15 R2 765

5 MICHEL Isabelle 462856 SEF /77 Fontenay Tresigny 77 I-F 66''90 R4 691
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400m/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 3

1 FOUDHAILI Adela 188575 JUF /94 Racing Cf (paris) 75 I-F 61''95 IR4 826

2 MUGUET Camille 1335512 CAF /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 65''75 R3 721

3 HACHOTTE Dolores 275821 VEF /62 Livry Gargan Athletisme 93 I-F 67''42 R4 678

4 JARNET Eva 683676 CAF /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 67''82 R4 667

5 MOUYSSET Marine 656190 ESF /93 Fontenay Tresigny 77 I-F 68''93 R5 639

400m/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 4

1 RIBEIRO Laura 1264772 JUF /94 Elan Chevilly-larue 94 I-F 68''87 R5 641

2 BIZARD Lucie 490812 SEF /90 Elan Chevilly-larue 94 I-F 71''11 D1 586

3 COUTURE Morgane 1465209 SEF /85 Us Torcy Athletisme 77 I-F 76''10 D5 472

4 BONNOT Cécile SEF / 77''28 D6 447

400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 DELASSE Johan 180011 SEM /84 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 47''71 N3 1009

2 ROMAIN Ken 161437 ESM /93 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 47''94 N3 995

3 JORDIER Thomas 1297060 JUM /94 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 48''19 N3 981

4 MAUNIER Richard 939345 SEM /77 Ca Montreuil 93 93 I-F 49''55 N4 903

5 SIMONNOT Corentin 1231005 JUM /94 Fontenay Tresigny 77 I-F 50''11 IR1 872

BABET Mathieu 518282 SEM /86 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F NP

400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 2

1 NDOUR Abdourahmane (Sen) SEM / 49''09 N4 929

2 ALMEIDA Johnny 1426538 ESM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 50''40 IR1 856

3 MARIE-LOUISE Frederic 1038911 SEM /90 Saint Denis Emotion 93 I-F 51''89 IR3 778

4 CAMARA David 1446711 JUM /95 Us Melun 77 I-F 51''90 IR3 777

5 HILAL Almamy 1372311 ESM /92 Saint Denis Emotion 93 I-F 52''43 IR3 750

6 CAMARA Niaky 1450458 SEM /89 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 58''13 R5 488

400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 3

1 LANFRANCHI Oscar 597699 SEM /90 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 50''96 IR2 826

2 PRETET Calvin 1405203 CAM /96 Fontenay Tresigny 77 I-F 51''33 IR2 807

3 BALOSSINI Guillaume 1013751 CAM /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 51''73 IR3 786

4 KUHN Jonathan 1539429 JUM /95 Bussy St Georges Athletisme 77 I-F 52''48 IR4 747

5 MEYERIE FRERE Thomas 304246 SEM /85 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 52''89 IR4 727

6 LABOUTE Karim-alain 554001 ESM /93 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 53''08 IR4 717

400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 4

1 COSTE Geoffrey 1454406 JUM /94 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 52''52 IR4 745

2 RAVIER Remi 479007 ESM /92 Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 52''74 IR4 734

3 SANTICCIOLI Frederic 335565 SEM /80 Cs Meaux 77 I-F 52''75 IR4 734

4 LOUAAS Aurelien 1243902 JUM /94 Bussy St Georges Athletisme 77 I-F 53''36 IR4 703

5 YAPO Paterne 399834 ESM /92 Noisy Le Sec Athletisme 93 I-F 53''59 R1 692

6 SANGARE Diagili 1424282 ESM /91 Saint Denis Emotion 93 I-F 53''86 R1 679

400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 5

1 CODJO Bruno 1250682 CAM /97 Red Star Club Champigny 94 I-F 52''60 IR4 741

2 SIMA Mahamadou (Mli) 1553690 SEM /87 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 53''06 IR4 718

3 LAUNAY Raphael 686728 JUM /94 Us Torcy Athletisme 77 I-F 53''18 IR4 712

4 LAOUBI Rayane 1510490 CAM /97 Ao Charenton 94 I-F 53''27 IR4 708

5 MOURGUES Baptiste 699317 SEM /89 As Chelles 77 I-F 54''02 R1 671

JOSEPH Danarocks (Hai) 1368876 ESM /91 Saint Denis Emotion 93 I-F NP

400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 6

1 MABONSO Jordade 1431857 JUM /94 Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 53''08 IR4 717

2 SELLIER Cedric 1078417 JUM /94 Athletic Club Pays De L Ourcq 77 I-F 53''86 R1 679

3 CARBONNEAUX Michel 1323221 ESM /92 Fontenay Tresigny 77 I-F 54''78 R2 635

4 SURMONT Julien 152239 JUM /95 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 54''86 R2 632

5 FROISSAC Geoffrey 198551 SEM /85 Asptt Villecresnes 94 I-F 55''14 R2 619

6 BOUITTYS BOLT Saint  (Cgo) 119021 SEM /87 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 55''59 R3 598
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400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 7

1 CAMPO Vincent 1018898 ESM /93 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 54''18 R1 664

2 SURMONT Guillaume 152238 ESM /93 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 54''85 R2 632

3 BASSOLA Jorice 1443548 JUM /94 Amiens Uc 80 PIC 55''76 R3 590

4 FAVREAU Benoit 678616 JUM /95 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 56''38 R3 563

5 PAYET Mathieu 1495835 ESM /93 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 57''05 R4 534

6 CHAVANCE Remi 1016602 CAM /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 58''09 R5 490

400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 8

1 WALTER Kevin 1390846 CAM /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 54''38 R1 654

2 KERMICHE Yannis 478984 ESM /92 Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 55''95 R3 582

3 TOULZA Valentin 293684 SEM /88 Thiais Ac 94 I-F 56''80 R4 544

4 KODIA Kelly 1374630 SEM /88 Ca Montreuil 93 93 I-F 57''52 R5 514

5 GARNIER Pierrick 1298183 ESM /93 Club Athletique Du Roannais* 42 R-A 57''65 R5 508

DROUET Martin 283222 SEM /86 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NP

400m/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 9

1 DELISLE Vincent 143774 CAM /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 56''30 R3 566

2 JORITE Guillaume 1012032 CAM /96 Es Sucy-en-brie 94 I-F 57''64 R5 509

3 TOMAS Hugo 1013249 CAM /96 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 58''06 R5 491

4 VAUDRY Nathan 1067888 CAM /97 Ac Paris-joinville 94 I-F 58''35 R5 480

5 TUFFERY Jules 696963 CAM /97 Thiais Ac 94 I-F 62''09 D3 340

6 BIZARD Cyrille 303026 SEM /87 Elan Chevilly-larue 94 I-F 62''99 D4 310

100m Haies (76)/CAF (20/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.1

1 MAKWALA Davinhor (Cod) 129968 CAF /97 Amiens Uc 80 PIC 14''71 IR1 954

2 BOULABI Margot 1002221 CAF /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 14''74 IR1 951

100m Haies (84)/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -1.2

1 DRAME Rahamatou 437267 SEF /85 Ca Montreuil 93 93 I-F 13''72 N2 1071

2 ETOUNDI Rose-pascale 374921 SEF /87 Athletic Jeunes Bastia 202 COR 13''79 N2 1062

3 RIPASARTI Magaly 127466 SEF /87 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 13''97 N2 1041

4 TRIDON Nathael 326701 SEF /86 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 14''79 N4 945

100m Haies (84)/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -0.1

1 RUBRICE Ethelle 154145 ESF /92 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 14''88 IR1 935

2 ABOUKE Hermance 454599 SEF /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 15''09 IR1 911

3 COMBY Mathilde 409581 SEF /89 Racing Club Nantais * 44 P-L 15''34 IR2 883

110m Haies (91)/CAM (20/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.2

1 SOUKOUNA Alifoussenie 1354906 CAM /96 Ca Montreuil 93 93 I-F 15''78 IR4 833

110m Haies (99)/JUM (20/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.2

1 MEAUTTE Yvan 162402 JUM /95 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 15''01 IR1 941

2 KLEIN Gabriel 1027649 JUM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 15''16 IR2 919

110m Haies (106)/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.6

1 KAZA-NGO Jeremy 1213116 ESM /93 Amiens Uc 80 PIC 14''17 N2 1067

2 DESBONNES Loic 1122418 ESM /91 Saint Denis Emotion 93 I-F 14''34 N3 1041

3 BOROME Nicolas 1052379 ESM /93 Club Colonial 972 MAR 14''36 N3 1038

110m Haies (106)/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -0.9

1 SAMANGARAY Baba 1214189 SEM /88 Ac Paris-joinville 94 I-F 14''70 N3 987

2 DUPUIS David 366397 ESM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 15''89 IR3 818

3 SISSOKO Cheickh 1373654 SEM /86 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 16''01 IR3 802

4 ROSO Eric 770693 SEM /76 Us Torcy Athletisme 77 I-F 16''84 R1 694

Perche/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 FRANCILLONNE Elodie 426952 SEF /87 Us Ivry 94 I-F 3m05 IR3 653

3m253m05

o xxx

CLERC Aurelie 355353 SEF /83 As Aix-les-bains 73 R-A NC

3m25

xxx
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Perche/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 2

1 WOLFF Pascale 656144 VEF /63 Antony Athletisme 92 92 I-F 3m10 IR2 670

2m752m60 2m90 3m00 3m10 3m20

o xxxxoxoxoo

2 LOIZEAU Adeline 1179296 SEF /84 Us Ivry 94 I-F 3m10 IR2 670

2m902m75 3m00 3m10 3m20

xo xxxxxooo

3 PRADO Cecilia 585748 SEF /84 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2m90 IR4 601

2m602m40 2m75 2m90 3m00

o xxxxxooo

4 MUGUET Camille 1335512 CAF /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2m60 R3 497

2m402m20 2m60 2m75

o xxxoo

5 ALLOUCHE Arielle 1203882 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2m00 294

2m001m80 2m20

o xxxo

6 ZAIRE Tessa 1393876 CAF /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2m00 D3 294

1m801m60 2m00 2m20

o xxxxoxxo

7 ANDRIEU Gabrielle 1484748 CAF /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m80 D5 227

1m601m40 1m80 2m00

o xxxxoxo

Perche/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 DE SCHRYDER Thibault 471911 ESM /92 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 4m55 IR2 831

4m304m15 4m45 4m55 4m75

o xxxxxo-o

2 HASSID Hugo 142736 ESM /91 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m30 IR3 761

4m003m85 4m15 4m30 4m45

xo xxxoxoo

3 CHARGY Laurent 269157 SEM /81 Amiens Uc 80 PIC 4m15 R1 719

4m304m15

o xxx

4 MEAUTTE Yvan 162402 JUM /95 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m00 R1 678

4m003m85 4m15

o xxxo

5 DROUILLARD Jonathan 426936 SEM /87 Us Ivry 94 I-F 3m65 R3 581

3m653m45 3m85

xo xxxo

6 TOUX Arnaud 1195782 JUM /94 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m45 R5 526

3m453m25 3m65

o xxxo

7 FLACHAIRE Romain 558008 SEM /85 Us Torcy Athletisme 77 I-F 3m25 D1 472

3m253m05 3m45

o xxxo

8 ROSO Eric 770693 SEM /76 Us Torcy Athletisme 77 I-F 3m25 D1 472

3m253m05 3m45

xo xxxxo

Perche/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 2

1 SCHLATTER Sebastien 587583 CAM /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m10 D2 431

2m602m40 2m75 2m90 3m00 3m10 3m20

o xxxxooooxxo

2 FERNANDEZ Jean-marc 1392663 VEM /60 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m00 D2 404

3m002m90 3m10

xo xxxxxo

3 CIRET Guillaume 1220318 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 2m20 190

1m801m60 2m00 2m20 2m40

o xxxooo

4 GUILLAUME Michel 1497582 VEM /48 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m40 D8

1m601m40 1m80

xo xxx-
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Longueur/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Efs Reims A. * 51 CHA 5m91 (+0.1) N3 948

+0.25m67 5m76 +0.6 X +0.0 +0.0 5m91 +0.1 X +0.1

2 AJAVON Laurie 311256 SEF /85 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 5m70 (+0.0) N4 899

+0.05m63 5m70 +0.0 5m42 +0.0 5m49 +0.0 X +0.0 5m54 +0.0

3 QUERNEL Charlene 486538 SEF /87 Asa Maisons-alfort 94 I-F 5m69 (+0.3) N4 896

+0.35m69 5m65 -0.1 X +0.0

4 COMBY Mathilde 409581 SEF /89 Racing Club Nantais * 44 P-L 5m55 (-0.3) IR1 864

+1.1X X +0.0 5m39 +0.0 5m40 +0.4 5m55 -0.3 X +0.6

5 TRIDON Nathael 326701 SEF /86 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 5m40 (+0.3) IR2 829

+0.9X 5m40 +0.3 X +0.8 5m28 +0.8 X +0.0 X +0.0

6 ISSIFOU Sandra 311103 SEF /83 Asa Maisons-alfort 94 I-F 5m31 (-0.1) IR2 808

-0.15m31 5m20 +0.0 X +1.2 X +0.0 5m23 +0.1 5m10 +0.0

7 KOUADIO Grace 1171896 JUF /95 Ca Montreuil 93 93 I-F 5m31 (+1.2) IR2 808

+0.0X 5m31 +1.2 5m08 +0.0 X +0.0 4m91 +0.0 - +0.0

8 MAKOLO Belinda-jasmine 468282 SEF /88 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 5m25 (-0.3) IR3 795

-0.35m25 X +0.0 X +0.0 X +0.0 X +0.2 X +0.7

9 MAKWALA Davinhor (Cod) 129968 CAF /97 Amiens Uc 80 PIC 5m07 (+1.3) R1 753

+0.1X X +0.0 5m07 +1.3

10 LAVRIL Aurelie 608140 JUF /94 Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 5m01 (+0.0) R1 739

+0.24m91 5m01 +0.0 X +0.1

11 FAURE Alexia 1333985 SEF /82 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m87 (+0.0) R3 707

-0.44m87 4m86 +0.0 4m87 +0.0

12 DARBOUX Henriette 1179576 ESF /92 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m85 (+0.0) R3 703

+0.14m80 4m61 +0.0 4m85 +0.0

13 FRAVALO Sandrine 286940 SEF /81 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m54 (+1.9) R6 632

+0.24m44 4m54 +1.9 4m35 +0.0

14 LEFANDY Cindy (Gab) 1293586 JUF /94 Athletic Club Pays De L Ourcq 77 I-F 4m42 (+1.1) D1 605

+1.24m33 4m42 +1.1 4m22 +0.6

15 KUDELA Lucie 1553801 CAF /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m31 (+0.0) D1 580

+0.04m25 4m31 +0.0 3m85 +1.2

16 HASSID Adele 142734 JUF /94 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m11 (+0.4) D3 535

+0.44m11 4m06 +0.0

17 ROUE Sarah 1095648 CAF /96 Us Torcy Athletisme 77 I-F 3m69 (-0.3) D5 440

-0.33m69 3m13 +0.5 X -0.4

BARET Isaline 1065215 CAF /96 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NP

NP - -

GATIEN Eva 1008085 CAF /97 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NP

NP - -

WOLFF Pascale 656144 VEF /63 Antony Athletisme 92 92 I-F NP

- - -
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Longueur/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 RESNIC Jeremie 670952 ESM /91 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 7m12 (-0.1) N4 942

+0.06m63 6m92 +0.0 6m54 -0.2 6m87 +0.6 6m91 -0.2 7m12 -0.1

2 BOUCHOUCHA Cyril 1077359 ESM /93 Amiens Uc 80 PIC 6m86 (+0.0) IR1 888

+1.96m31 X -0.6 X +1.4 X +2.1 5m35 +0.0 6m86 +0.0

3 BRIGITTE Nicolas 1115748 CAM /97 Athletic Club Pays De L Ourcq 77 I-F 6m85 (-1.3) IR1 886

-0.66m51 6m68 +0.0 6m74 +0.0 6m85 -1.3 6m20 -0.5 - NC

4 MARIE-ROSE Gaetan 1028541 JUM /94 Us Creteil 94 I-F 6m68 (+0.0) IR2 851

+0.06m40 6m68 +0.0 X +2.2 X +0.0 6m62 +0.0 X +0.9

5 KOUDOLI Allan 278263 ESM /91 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 6m64 (+0.0) IR2 843

+1.1X 6m64 +0.0 6m63 -1.6 X +1.3 6m35 +0.3 6m60 +1.1

6 STRAMBIO Jean-christophe 917079 SEM /85 Vincennes Athletic 94 I-F 6m31 (+0.0) IR4 775

+1.1X 6m29 +1.4 6m06 +0.0 6m31 -1.3 6m31 +0.0 5m98 +0.6

7 CESAR Lucas 1241813 CAM /97 Red Star Club Champigny 94 I-F 6m31 (+0.0) IR4 775

+1.86m22 4m15 -0.6 6m12 +0.3 6m11 +0.0 5m12 +1.5 6m31 +0.0

8 OUNOU Jerome 274391 SEM /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 6m27 (+0.4) R1 767

+1.16m14 6m27 +0.5 6m27 +0.4 6m16 +0.5 X +0.9 6m16 +1.5

9 MAYRAND Stephane 480185 SEM /87 Us Torcy Athletisme 77 I-F 6m08 (+0.0) R3 728

+0.9X X +0.0 6m08 +0.0

10 NIETO Jonathan 504135 SEM /86 Ca Montreuil 93 93 I-F 5m97 (+0.0) R4 706

+1.14m57 5m97 +0.0 4m68 +0.0

11 PUSIOL Stephane 1291134 VEM /73 Essonne Athletic* 91 I-F 5m90 (+0.0) R4 691

+0.95m48 5m90 +0.0 5m72 +0.0

12 GUENATRI Salim 741891 SEM /82 Paris Uc 75 I-F 5m87 (+0.0) R4 685

+1.2X 5m87 +0.0 X -0.8

13 SOUKOUNA Alifoussenie 1354906 CAM /96 Ca Montreuil 93 93 I-F 5m81 (-0.6) R5 673

NC- 5m81 -0.6 5m65 +0.0

14 ROSO Eric 770693 SEM /76 Us Torcy Athletisme 77 I-F 5m74 (+0.0) R5 659

+0.05m74 5m67 +0.0 5m72 +0.2

15 NGUYEN Gaspard 1544192 CAM /97 Ao Charenton 94 I-F 5m59 (+0.2) R6 628

+0.05m21 5m04 +0.7 5m59 +0.2

16 BRISCAN Andre 312300 VEM /65 Livry Gargan Athletisme 93 I-F 5m54 (+0.0) R6 618

+0.15m51 5m52 -0.1 5m54 +0.0

17 MEDOUNI Nicolas 1224212 CAM /96 Ao Charenton 94 I-F 5m47 (+0.0) D1 604

+0.05m47 5m30 +0.2 5m36 -0.7

18 NACIBIDE Michael 1514372 JUM /94 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 5m07 (+0.2) D3 524

+0.0X 5m07 +0.2 3m49 +0.0

19 SEBBAH Johan 1079445 MIM /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 4m99 (+0.0) 508

+0.04m76 4m78 +0.0 4m99 +0.0

LAUNAY Raphael 686728 JUM /94 Us Torcy Athletisme 77 I-F NC (+0.0)

+1.5X X +0.0 X +0.0

CHARIOT Jean-baptiste 1206059 CAM /96 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NC (+0.0)

+0.0X X +0.0 X +1.8

Poids (4 Kg)/TCF (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 ETOMBA Anna 1103615 ESF /91 Noisy Le Sec Athletisme 93 I-F 12m13 N4 672

11m2511m86 11m48 11m30 12m13 11m43

2 ROUE Sarah 1095648 CAF /96 Us Torcy Athletisme 77 I-F 10m75 IR4 587

10m7110m08 10m74 10m75 10m72 X

3 FOFANA-KOUTOUAN Fiona 1449656 CAF /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 10m64 IR4 580

9m66X 10m64 X 10m37 9m98

4 OMAM Victoire 285195 VEF /60 Livry Gargan Athletisme 93 I-F 9m71 R2 523

9m719m26 X 9m32 9m56 9m25

5 HASSID Adele 142734 JUF /94 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 9m60 R2 516

9m608m51 9m39 8m97 8m41 9m06

6 KIONGA Danielle 142743 JUF /94 Ac Paris-joinville 94 I-F 9m39 R3 503

8m919m39 9m21 9m14 X X

7 KOUTOUAN Albertine (Civ) 520490 VEF /64 Ac Paris-joinville 94 I-F 9m06 R4 483

8m468m28 8m59 9m06 8m24 8m78

8 AMAH Huguette 1331935 VEF /71 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7m81 D1 406

X7m06 6m69 7m81 7m73 7m55

Poids (5 Kg)/CAM (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 SCHLATTER Sebastien 587583 CAM /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 11m81 R5 630

Poids (6 Kg)/JUM (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 MVUMBI MAKAYA Djober (Cgo) 1443829 JUM /95 Racing Cf (paris) 75 I-F 12m07 R3 645

2 TOUX Arnaud 1195782 JUM /94 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 9m31 D2 481
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Poids (7 Kg)/TCM (20/06/2013)     Finale  directe 1

1 VILLECOURT Philippe 562765 VEM /69 Entente Franconville Cesame Va 95 I-F 12m42 R1 666

2 HASSID Hugo 142736 ESM /91 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 11m87 R2 633

3 REGNIEZ Maxime 1225661 ESM /93 Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 11m66 R2 621

4 SWIDZINSKI Dimitri 809300 SEM /88 Us Ivry 94 I-F 11m19 R3 593

5 GIOL Thomas 1476273 SEM /90 Es Sucy-en-brie 94 I-F 8m21 D2 416

6 GUERROUDJ Mohamed 170385 SEM /89 Elan Chevilly-larue 94 I-F 7m93 D3 399
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Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

800m-200m-200m-800m/TCC (20/06/2013)     Finale  directe 1

Pts

1 I-FBussy St Georges Athletisme

(1- RAPHANEL Guislain JU/94 M, 2- LOUAAS Aurelien JU/94 M, 3- KUHN Jonathan JU/95 M, 4- CASTILAN Baptiste SE/89 M, 5- MARTON Ruddy JU/94 M

77 3'15''34

2 I-FUai Nogent-sur-marne - Equipe 1

(1- ISAAC Augustin CA/97 M, 2- MEAUTTE Yvan JU/95 M, 3- MEYERIE FRERE Thomas SE/85 M, 4- SABOT Marine JU/95 F, 5- BEAU Maxime SE/89 M, 6

94 3'29''70

3 I-FNeuilly Sur Marne Athletisme

(1- KERMICHE Yannis ES/92 M, 2- RAVIER Remi ES/92 M, 3- MABONSO Jordade JU/94 M, 4- PORTELLO Renzo ES/92 M, 5- NORCA Armand SE/77 M

93 3'32''59
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